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W czwartek, 6 listopada 2025 roku odbyło się inauguracyjne spotkanie Komitetu
Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych w Gminie Drzewica. To pierwszy tego
typu organ opiniodawczo-doradczy na terenie Województwa Łódzkiego.

Powstały przy Burmistrzu Drzewicy Komitet będzie wspierał działania samorządu w
zakresie rozwoju i monitorowania usług społecznych. W jego skład weszły 33 osoby
reprezentujące:
* Urząd Miejski i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy;
* organ stanowiący – Radę Miejską w Drzewicy oraz organy doradcze – Miejską Radę
Seniorów i Młodzieżową Radę Miejską;
* placówki wsparcia i opieki: Warsztat Terapii Zajęciowej, Dzienny Dom „Senior+”,
Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy;
* podmioty lecznicze: Przychodnię Rejonową w Drzewicy, Przychodnię Rodzinną
Dom-Med. w Jelni;
* gminne placówki oświatowe i opieki wczesnodziecięcej;
* instytucje kultury; 
* pozarządowe organizacje społeczne.
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Inauguracyjne spotkanie KRiMUS zostało zorganizowane w sali konferencyjnej
Urzędu Miejskiego. Miało bardzo uroczysty charakter.

Oprócz członków Komitetu i władz samorządowych Gminy Drzewica zgromadziło
gości z Regionalnego Centrum Pomocy Społecznej w Łodzi: Zastępcę Dyrektora
RCPS Piotra Pietrzaka, Kierownik Wydziału Europejskich Funduszy Społecznych i
Ekonomii Społecznej Natalię Knaś-Makles oraz dr. Jacka Dariusza Wiatrowskiego.

- Powołanie Komitetu to sposób na skuteczną koordynację działań stanowiących
usługi społeczne. Pozwoli stworzyć arenę wymiany doświadczeń i poglądów oraz
zintegrować podmioty świadczące usługi społeczne, w tym opracować wspólną
ofertę usług – podkreślił prowadzący spotkanie Zastępca Burmistrza Drzewicy
Dominik Niemirski.

Komitet odegra niezwykle istotną rolę przy tworzeniu Centrum Usług Społecznych, w
które już od 1 stycznia 2026 roku przekształci się MGOPS w Drzewicy. Nowa
placówka zwiększy dostęp do wysokiej jakości usług społecznych dla mieszkańców
Gminy Drzewica.

O założeniach i korzyściach wynikających z projektu CUS mówili zarówno Zastępca
Burmistrza Drzewicy, jak i przedstawiciele RCPS w Łodzi, podkreślając, że drzewicki
CUS będzie pierwszym w Województwie Łódzkim. Przed nami więc kolejny
historyczny moment.

Po wystąpieniach nastąpiła najbardziej uroczysta część spotkania - ceremonia
wręczenia aktów powołania do Komitetu Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych
w Gminie Drzewica. Członkowie Komitetu odebrali dokumenty i gratulacje z rąk
Zastępcy Burmistrza Drzewicy.

Podziękowania otrzymali także goście z Łodzi, którzy zadeklarowali szeroką pomoc
przy tworzeniu CUS w Drzewicy.
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